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AVN Hydraulik 
AVN Hydraulik er et stærkt team på godt 30 dygtige medarbejdere. Vi har eksisteret siden 1978 og 
er en del af AVN Gruppen. Hovedkontoret på 2.000 m² ligger i Brøndby, hvor vi har lager, salg, kon-
struktion og produktion af hydrauliksystemer. Vores ingeniørteam og styringsafdeling yder backup for 
vores montører.  
 

Vi tilbyder landsdækkende hydraulikservice og reparation med afdelinger på Sjælland, Fyn og i Jylland. 
 

Vi er lagerførende af hydraulikkomponenter fra nogle af verdens førende producenter. 
 

Service 
Driftsikkerhed og levetid er vigtig for brugere af hydraulik – derfor tilbyder vi en serviceaftale, hvor vi 
kommer med faste intervaller og vedligeholder hydrauliksystemet. Vi vurderer på stedet oliens kvali-
tet og foretager eventuelt en olieanalyse. 
 

Et serviceeftersyn omfatter normalt: 
 

 Udskiftning af filtre samt kontrol af olien 
 Justering af anlægget samt visuel gennemgang for utætheder  
 Slanger efterses for brud og tilstand 
 Kontrol af akkumulatorer 
 Gennemgang og opdatering af hydraulikdiagram 
 En beskrivelse af næste serviceeftersyn 
 

Off-line filtrering 
Undersøgelser fra Teknologisk Institut viser, at 60% af driftsforstyrrelser i hydrauliske systemer skyl-
des smuds i olien, som bevirker tabt produktion og dermed tab for virksomheden. Det vil derfor ofte 
være en god løsning at montere et off-line filter for en dybdefiltrering af olien, som øger levetiden be-
tydelig på olien og komponenterne.  



Installation og montage 
Vi har stor erfaring i installation af nye anlæg samt ombygning og flytning af eksisterende anlæg, både i 
Danmark og i udlandet.  
 

Hvis opgaven kræver det, medbringer vi mobilt værksted indrettet i en 20 fods container. 
 

Vi har eget flush anlæg til gennemskylning af hydrauliske rørsystemer efter reparation, ombygning eller 
nyinstallation. 

 

Reparation og fejlfinding 
Vores veludstyrede servicebiler indeholder en lang række hydrauliske komponenter og avanceret 
testudstyr til brug i forbindelse med fejlfinding på hydraulikanlæg. Vores dygtige og erfarne montører 
udfører fejlfinding og reparation, på både AVN anlæg samt anlæg fra andre hydraulikleverandører. 
 

På vores værksted kan vi reparere og teste de fleste hydrauliksystemer samt pumper, motorer, venti-
ler og cylindre. Vi har stor erfaring i at renovere hydraulikcylindre med nye pakninger, nye stempel-
stænger og evt. honing. 
 

Døgnvagt 
Er uheldet ude, kan vi kontaktes 24 timer i døgnet - Ring blot på…. 

  
70 20 04 11 
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